sollitus esse quod deo placeat in puritate conscientie. Ver.
Unducare spiritualiter corpus Christi est passio et redempti
onis eius attentius recolere sacra beneficia ad sumendum
suaviter in conscientia et recolendu fideliter in meona. Aug.
Quotidie corpus Christi sumere non laudo nec vitupero. Hoc est
signum sepe dicandi cum de receptione huius sacramenti timor
seruilis minuit. et incendiū caritatis plus augmentat. Sed
pro hoc aliqui retrahuntur cum de communione devotione et consola-
tione singularē non ita precipuerunt pro ut eis beneplacutū fo-
ret. Et huius magis sua quod dei sui videntur querere.

Generanda sanctitudo manuum sacerdotum. O felix
exercitium. o mundi vere gaudium. ubi yma sumis iunguntur: cum Christus traxerat Christum. sacerdos dei filium tibi delicie sunt
esse cum filiis hominum. Unde Petrus in canonica. Vos estis ge-
nus electum / regale sacerdotium / gens sancta / populus acquisitionis.
Aug. Vos estis inquit genus electum non solum electione
temporalis prelacionis sed (ut spero) electionis eterne predestina-
tionis. Unde Eples. Elegit eos ante mundi constitutionem
qui non dum erant nisi predestinati. Aug. Quod elegit eos
ante mundi constitutionem. qui non dum erant nisi predestinan-
do. Bre. Predestinatione nihil aliud est quod gratie presentis/
et glorie future preparatio. Aug. Quatuor enim requiriun-
tur proprie ad preparatione gratie presentis et predestinatione glo-
rie future. Primum est voluntas tribuentis. Secundum est li-
bertas voluntatis Tertium est predestinatione non existens. Quar-
tum est meritum accipientis. Alioquin nec gratia in priuilegiis nec se
querebit gloria in futuro. Unde Eples. Quos precepit / bos
predestinavit conformes fieri ymaginis filij dei. scilicet sa-
cerdotis in tanti mysteriū ministerio. Idem. Quos prede-
stinavit hos et vocauit. et quos vocauit bos et iustificauit

quos iustificauit illos magnificauit. **Glo.** In p̄destinatiōne est ḡia in vocatiōe potentia: in iustificatiōe leticia in magnificatiōe gl̄ia. **Tl̄n** vos sacerdotes estis gen⁹ electū.

Augustinus O presbiter siue sacerdos sicut deus te elegit et selegit redde rōnē villicatiōis tue in quā vel qđ tu in hoc seculo elegeris dñi deus electionē a te req̄ret nō est dubiū dare an sacerdos sic angelus an dyabolus. Si vixerit in castitate corporis et aīe et būilitate est angelus. Si vixerit ecōuerso est peior dyabolo. et hoc est horribile valde malis p̄sbiteris. O sacerdotes cōsiderate vfe dignitatis dulcissime excellentiā: qz dñs vos dītavit p̄ om̄ibus creaturis. Honorandi sūt quippe sacerdotes quibus dñs tantā in mundo pre offūb̄ cōculit gratiā et honorē.

Elpientia. Ecce cōputati sunt sc̄z sacerdotes inter filios dei: et inter sanctos sors illoꝝ eis sc̄z sacerdotū. Merito ergo gaudere: et bñdicite vos sacerdotes dñi dño laudare et superultate eū in sc̄la: q̄ vos ad tantā dignitatē et gratiā elegit. Et gratias agite ei p̄ tantis bñficijs presertibus p̄teritis et futuris / et eternalibus tpalibus et spūali- bus: et rogate suppliciter dicēta. Confirmaboc deus qđ oꝝatus es in nobis p̄ imensam gratiā tuā in p̄nti: et presta ut cū om̄ibus nobis cōmissis et om̄ibus fidelibus et cū om̄ibus sc̄ris et angelis tuis in fuō regno celorū confiteamur nominis tuo sancto: et gloriemur in laude tua in eternum.

Dominus noster pontifex de vestibus sacerdotalib⁹ mysticā (vt sūmus sacerdos) camisiā induit in almo vtero sc̄z beate viginis Marie. Ministri v̄ o iudeoꝝ dede runt ei amictū alapis contextū. Herodes albā quando illū sit eum alba ueste induitū. Ministri pilati cingulum quando flagellis ceciderunt eū. Dederunt ei phanoneim quando ligauerunt ad colūnam stolam spūis contextū. casulam